ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

29.05.2014                                                                                                        №22
	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2014 год

В соответствии с п. 1 ч. 13, ч. ч. 14 - 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Внести изменение в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2014 год, изложив в новой редакции Приложение N 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Бурамбаева К.С.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»

К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет»
от 29.05.2014 №22

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Астраханская область,Харабалинский район, с.Кочковатска ул.Юбилейная 11/2

	ИНН
	3010004137

	КПП
	301001001

	ОКТМО
	12645414

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ  определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Начальная (максимальная) цена контракта (
	Размер обеспечения заявки (в тыс. руб.) / Размер обеспечения контракта (в тыс. руб.) / Размер аванса (в %)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения извещения об осуществлении закупки (мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	404

04093150203244

225
	75.11.35
	4540375

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Согласно условиям договора, аукционной документации
	Тыс. руб
	-
	1996,1
	19,96 / 399,22 / аванс не предусмотрен
	06.2014 г.
	12.2014 г.
	Электронный аукцион
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было не возможно

	404

0503600500244

226
	75.11.35
	2617550

	Установка светильников уличного освещения

	Закупка у СМП. Согласно условиям договора, извещения проведения запроса котировок
	Тыс. руб.
	-
	89,5
	 аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Запрос котировок
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было не возможно

	404

05036000500244

226
	75.11.35
	2617550

	Работы по демонтажу, монтажу фонарного освещения

	Закупка у СМП. Согласно условиям договора, извещения проведения запроса котировок
	Тыс. руб.
	-
	99,5
	аванс не предусмотрен
	10.2014
	12.2014
	Запрос котировок
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было не возможно

	404

05036000500244

226
	75.11.35
	7020000

	Проведение межевания границ. Выполнение работ по оформлению документов государственного учета земельных участков
	Закупка у СМП. Согласно условиям договора, извещения проведения запроса котировок
	Тыс. руб.
	-
	99,0
	аванс не предусмотрен
	10.2014
	12.2014
	Запрос котировок
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

05036000500244

226
	75.11.35
	9319105

	Разработка сметной документации по разводящему водопроводу
	Согласно условиям договора, аукционной документации
	Тыс. руб
	-
	168,66
	1,68 / 33,73 / аванс не предусмотрен
	10.2014
	12.2014
	Электронный аукцион
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

05036000500244

226
	75.11.35
	9319105

	Оформление сметной документации по разводящему водопроводу
	Закупка у СМП. Согласно условиям договора, извещения проведения запроса котировок
	Тыс. руб.
	-
	22,44
	аванс не предусмотрен
	10.2014
	12.2014
	Запрос котировок
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

212
	75.11.35
	6512512

	Суточные при служебных командировках
	Согласно командировочному удостоверению
	Тыс. руб
	-
	6,0
	аванс не предусмотрен
	07. 2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

221
	75.11.35
	6420019

	Оказание услуг высокоскоростного без лимитного доступа к сети Интернет по волоконно-оптической линии связи
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб
	-
	24,0

	аванс не предусмотрен
	07. 2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

221
	75.11.35
	6420090

	Оказание услуг связи
	Услуги предоставляются в соответствии с действующим законодательством РФ, Правилами оказания услуг связи и на основании лицензий на предоставление соответствующего вида услуг.

 обеспечение качественной связи в объемах, согласованных сторонами
	Тыс. руб
	-
	46,2
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

02039995118244

221
	75.11.35
	6420090

	Оказание услуг связи
	Обеспечение качественной связи в объемах, согласованных сторонами
	Тыс. руб
	-
	5,6
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

223
	75.11.35
	6320000

	Транспортные услуги при командировках, осуществляемые пассажирским транспортом
	Согласно командировочному удостоверению
	Тыс. руб
	-
	6,0
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

225
	75.11.35
	7210090

	Оплата работ по содержанию имущества (гражданско-правовые договара) Обслуживание локально вычислительной сети
	Согласно условиям договора гражданско-правового характера
	Тыс. руб
	-
	42,4
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

05036000500244

226
	75.11.35
	7493060

	Услуги по уборке прилегающей территории
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб
	-
	14,1
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

04093150203244

226
	75.11.35
	74220090

	Осуществление технического надзора за выполнением работ
	Согласно локально- сметного расчета и технического задания
	Тыс. руб.
	-
	65,7
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

03092180100244

226
	75.11.35
	4510040

	Противопавод-ковые работы
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб.
	-
	35,0
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

226
	75.11.35
	7230000

	Оказание информационно- консультационных услуг
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб.
	-
	35,3
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

226
	75.11.35
	7230050

	Оказание услуг по электроннойотчетности

	Согласно условиям договора
	Тыс. руб.
	-
	9,1
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

226
	75.11.35
	6412000

	Курьерская доставка
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб
	-
	24,8
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

226
	75.11.35
	6613070

	Услуги по обязат.страх.гражд.ответственности владельцев трансп.средств
	Согласно условиям договора, свидетельству, подтверждающему право осуществления деятельности

	Тыс. руб
	-
	3,5
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

226
	75.11.35
	9111000

	Оказание услуг по предоставлению расчетов за негативное воздействие на окружающую среду
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб
	-
	4,9
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

226
	75.11.35
	8090010

	Обучение по 44-ФЗ
	Согласно условиям  договора
	Тыс. руб
	-
	33,0
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

0503600500244

226
	75.11.35
	4560241

	Работы по освещению улиц

	Согласно условиям  договора
	Тыс. руб

	10,0
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

340
	75.11.35
	 3699110

	Приобретение бумаги для офисной техники
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб
	-
	12,0
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

01130020400244

340
	75.11.35
	23430010

	Приобретение запасных частей
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб
	-
	10,0

	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	404

03102026700244

340
	75.11.35
	3430010

	Приобретение запасных частей
	Согласно условиям договора
	Тыс. руб
	-
	11,0
	аванс не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика, в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика по 94-ФЗ
	471,8

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ (до 100 т.р.)
	398,6

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N44-ФЗ (до 400 т.р.)
	0

	Совокупный годовой объем закупок  у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций                                                                                      15%
	505,9

	Закупка электронным аукционом
	2164,76

	СОВОКУПНЫЙ ГОДОВОЙ ОБЪЕМ ЗАКУПОК ВСЕГО планируемых в текущем году  / размер выплат по исполнению контрактов в текущем году
	3372,4

	Бурамбаев К.С.

	“
	29
	”
	05
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	          (дата утверждения)

М.П.

Ответственный исполнитель:  Бурамбаев К.С.